PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 297/2018

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria competente, a recuperação de um buraco situado na Rua
Travessa W 2, esquina com a Rua José Bonifácio, próximo ao escritório da Capitaliza Leilões.
JUSTIFICATIVA
A indicação é justa uma vez que nessa localidade existe um grande buraco, causando transtorno à
todos.

 Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2018

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1537549882